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Kaste ruohon lehdellä

Kun kirkkaana kesäaamuna menet metsään, niin
näet timantteja kedon heinikossa. Kaikki ne lois-
tavat ja kimaltelevat monenvärisinä: keltasina,
punasina ja sinisinä.

Kunmenet likemmäksi ja tarkastat, niin näet
että ne ovat erään ruohon kolmikulmaisiin leh-
tiin kokoutuneita kastepisaroita, jotka loistavat
auringon valossa.

Tämän ruohon lehdet ovat alapuolelta kar-
vasia ja pöyheitä, niin kuin sametti. Ja nuo pisa-
rat voivat liikahdella edes takaisin lehdellä sen
siitä kostumatta.

Jos varomattomasti taitat lehden, jonka pääl-
lä on tuollainen kaste, niin pisara vierähtää siitä
pois kirkkaana pallona, etkä näekään kuinka se
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putoaa alas lehtiruotia myöten. Jos joskus otat
ja taitat sellaisen lehden, nostat sen hiljaa huu-
lillesi ja juot siitä kastepisaran, niin maistuu se
paremmalta kuin mikään muu juoma.

Shat ja Don
Ukko Iivanalla oli kaksi poikaa, Shat ja Don.
Shat oli vanhempi veli ja sen vuoksi väkevämpi
ja isompi, Don taas nuorempi ja siitä syystä pie-
nempi ja heikompi.

Isä osoitti kummallekin heille tiensä ja käski
heidän tottelemaan itseänsä.

Mutta Shat ei totellutkaan häntä eikä kulke-
nut hänen määräämäänsä tietä, vaan poikkesi
siltä pois ja joutui häviölle.

Vaan Don sitä vastoin seurasi isänsä neuvoa
ja meni sinne, minne hän oli käskenyt. Hän sai
kulkea läpi koko Venäjän maan ja tuli kuului-
saksi.

Tulan kuvernementissa, Epifanian piirikun-
nassa on Iivanan järvi -niminen kylä, ja samas-
sa kylässä on järvi. Siitä juoksee eri haaroille
kaksi puroa. Toinen niistä on niin kapea, että
sen yli voi päästä astumalla. Sen nimi on Don.
Toinen taas on leveä ja sillä on nimenä Shat.
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Don juoksee suoraan ja kuta kauvemmaksi
se ehtiii, sitä laajemmaksi se tulee.

Shat taas kiertelee siellä täällä tehden mutkia.
Don kulkee läpi koko Venäjän ja laskee Mus-
taan mereen. Siinä on paljon kaloja ja siinä kul-
kee pienempiä ja suurempia laivoja. Mutta Shat
kulki mutkissa eikä päässyt Tulan kuvernemen-
tin ulkopuolelle, vaan laskee Upan jokeen.

Karhu kuormalla
Karhun kulettaja sattui kerran karhun kanssa
kulkemaan kapakan ohi. Sen nähtyään sitoi hän
karhun kiinni porttiin, ja meni itse kapakkaan
juomaan.

Heti sen perästä tuli muuan ajuri myöskin
kapakan luo, pani kiinni hevosensa ja meni si-
sään kapakkaan. Mutta ajurin kuormassa sattui
olemaan vehnäleipiä. Karhun nenään tuli veh-
näleivän haju kuormasta, se tempasi itsensä irti,
meni kuorman luo, nousi rattaille ja rupesi pen-
komaan heiniä.

Hevoset vilkasivat taakseen ja läksivät lauk-
kaamaan pois kapakan luota pitkin tietä. Karhu
sieppasi käpäliinsä leipävartaan tietämättä, mitä
tehdä. Mutta hevoset laukkasivat yhä kovem-
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min, kuta kauvemmaksi tultiin.
Karhu pitää siinä etukäpälillään varrasta ja kään-
telee päätään sivulta toiselle. Mutta hevoset vil-
kasevat aina vähän ajan perästä taaksensa ja
juoksevat vieläkin kovemmin vuoren juurella
menevää tietä ja vihdoin laukkaavat ne vuorelle...

Ohikulkevat eivät tahdo ennättää väistyä tieltä
pois. Koko kolmivaljakko kiitää pölyn peittä-
mänä eteenpäin ja rattailla on karhu, joka pitä-
en varrasta käpälissään katselee vuoroon kum-
mallekin sivulle. Karhu huomaa, että asiat ovat
hullusti, hevoset saattavat tuottaa hänelle sur-
man ja alkaa sen vuoksi kiljua. Hevoset kiihty-
vät siitä vielä enemmän. Laukkaavat minkä ka-
vioista lähtee ja viimein juoksevat kotiin maalle.

Kaikki tulevat akkunaan katsomaan, mikä
siellä juoksee sillä tavalla. Hevoset tulevat koti-
talonsa portille. Emäntä lähtee katsomaan, kuka
siellä tuli. Siinä on heidän hevoset, mutta isän-
tää ei näykään mukana, hänmahtoi siis olla juo-
vuksissa. Emäntä menee ulos pihalle, mutta
näkeekin kummakseen, ettei rattailta laskeunut-
kaan isäntä, vaan karhu.

Ja silloin karhu hyppäsi niin kauas, kuin voi,
pois rattailta, ja juoksi suoraa päätä metsään.
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